

## CENOVÁ NABÍDKA

<b>DESIGN PARKET, spol. s r.</b>  Studio: Minská 49 616 00 Brno  tel./fax: [REDACTED]	<b>Jméno zákazníka</b>	[REDACTED]
	<b>Adresa pokládky</b>	<b>Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková organizace Kraví hora 522/2, 616 00 BRNO</b>
	<b>Telefon</b>	<b>541 321 287</b>
	<b>Fax</b>	
		<b>Mgr. Jiří Dušek, Ph.D</b>
	<b>e-mail</b>	[REDACTED]

## CENOVÁ NABÍDKA

### OPRAVA PODLAH A SCHODIŠŤ VE VEŘEJNÝCH PROSTORÁCH HVĚZDÁRNY A PLANETÁRIA

Materiál	m2/mb/k	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
ochrana solitérů	hod.	18,00	308,00 Kč	5 544,00 Kč
ochranný materiál	ks	1,00	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
očištění ploch mechanické	m2	800,00	55,00 Kč	44 000,00 Kč
očištění ploch chemické	m2	800,00	27,00 Kč	21 600,00 Kč
Aplikace 1.vrstvy	m2	800,00	33,00 Kč	26 400,00 Kč
	m2	100,00	61,00 Kč	6 100,00 Kč
Aplikace 2.vrstvy	m2	800,00	44,00 Kč	35 200,00 Kč
	m2	100,00	61,00 Kč	6 100,00 Kč
Aplikace 3. vrstvy lak	m2	800,00	50,00 Kč	40 000,00 Kč
	m2	100,00	77,00 Kč	7 700,00 Kč
VRN, dopravy	ks	1,00	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
sokl	bm	105,00	198,00 Kč	20 790,00 Kč
sokl schod.	ks	68,00	165,00 Kč	11 220,00 Kč
oprava schodů	ks	20,00	385,00 Kč	7 700,00 Kč
oprava dilatací	bm	71,00	132,00 Kč	9 372,00 Kč
Freshen Up	l	20,00	468,00 Kč	9 360,00 Kč
aplikace Freshen Up 2 vrstvy	m2	800,00	50,00 Kč	40 000,00 Kč
<b>Cena bez DPH</b>				<b>303 736,00 Kč</b>

## MATERIÁL

Materiál	m2/mb/k	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
brusivo, pomocný materiál	ks	1,00	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
Ředidlo	l	60,00	154,00 Kč	9 240,00 Kč
křemičitý písek	kg	125,00	11,00 Kč	1 375,00 Kč
Epoxid. stěrka RAL9016	kg	600,00	296,00 Kč	177 600,00 Kč
lak	l	80,00	759,00 Kč	60 720,00 Kč
Sika Tmel 11FC	ks	20,00	297,00 Kč	5 940,00 Kč
VRN, dopravy	ks	1,00	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
<b>Cena bez DPH</b>				<b>277 975,00 Kč</b>

**CELKEM BEZ DPH:**

**581 711,00 Kč**

V Brně 9.3.2020

Vypracoval: [REDACTED]